
C O M U N E  D I  M A N D E L A  
Provincia di Roma 

UFFICIO TECNICO 

 Piazza Europa Unita 1  Tel. e Fax 0774.492020-492003   C.F. 86000530583 – P.I. 02145731002 
 
 
 

DETERMINAZIONE N° 134  DEL 02.12.2013 
 
OGGETTO: Individuazione ditte ammesse alla trattativa privata previa gara per la 
concessione dell’immobile di proprietà comunale in Località Pian di Papa. 
 

IL RESPONSABILE D’AREA 
 
VISTA  la delibera di Giunta Municipale n° 39 del 11.10.2013 con la quale è stato dato incarico di 
provvedere alle procedure per la concessione in uso dell’immobile di proprietà Comunale sito in 
località Pian di Papa; 
DARE ATTO  
 che il Comune di Mandela è proprietario dell’immobile sito in località Pian di Papa; 
 l’immobile è attualmente libero; 
 al fine di impedire il depauperamento del bene che non condotto è maggiormente sottoposto 

al degrado ed all’incuria, inoltre non custodito è più esposto ad atti vandalici, nonché al fine 
di garantire una maggiore entrata corrente all’Amministrazione Comunale; 

VISTO l’urgenza di adempiere stante il perdurare della assenza di controllo del bene stesso; 
VISTO il D.Lgs n°267/2000; 
VISTO che hanno fatto istanza di partecipare le seguenti ditte: 

1. Coop. Robin Hood; 
2. Sig. Ezio Amendola; 
3. Sig. Michele del Gallo di Roccagiovine; 
4. Soc. Houting Alla Conservazione Outdoor Club; 
 

Esaminate le istanze dei succitati richiedenti. 
 

DETERMINA 
 
Di individuare, le sotto elencate ditte che hanno presentato regolare istanza di manifestazione di 
interesse, ad essere invitate alla trattativa privata previa gara per la concessione in uso 
dell’immobile di proprietà comunale sito in località Pian di Papa; 
1) Coop. Robin Hood; 
2) Sig. Ezio Amendola; 
 
Mandela, lì 02.12.2013 
 

IL RESPONSABILE D’AREA 
     Geom. Claudio Panatta 


